2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	23.09.2011
	№  72  .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 12.08.2011 № 62 «О внесении дополнений в Решение Думы Нефтеюганского района от 07.06.2011 № 385 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования «Нефтеюганский район»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь Уставом муниципального образования Нефтеюганский район,
Дума Нефтеюганского района решила:

1. Внести изменение в название Решения Думы Нефтеюганского района от 12.08.2011 № 62, заменив дату «07.06.2011» на дату: «07.06.2007».

2. Настоящее Решение Думы Нефтеюганского подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение».

3. Настоящее Решение Думы Нефтеюганского района вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы Нефтеюганского района

                Г.В. Лапковская

«  23  »    сентября   2011 г.

PAGE